
 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

                                                        № РД-727 

гр.Елхово , 14.10.2022г. 
 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.167в, ал.2 и ал.4 от Закона за движение по 

пътищата  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Изменям  Заповед № РД-581 от 30.09.2021г, с която са определени 

длъжностни лица в състава на  членовете на Общинска комисия по 

безопасност на движението по пътищата, както следва: 

Секретар:  Атанаска Нейкова Каишева– гл. специалист в отдел „ТСУС“ 

при  община Елхово; 

Членове:  

              т.2. Велик Динков Великов- гл. специалист  отдел „ТСУС“ при 

община Елхово- отпада поради пенсиониране 

              

 Настоящата заповед е неразделна част от  Заповед № РД-581 от 

30.09.2021г на кмета на община Елхово, която в останалата си част остава  

непроменена. 

       Заповедта да  се изпрати за сведение до членовете на ОбщКБДП, 

секретариата на ОКБДП, ДАБДП и да се публикува на интернет 

страницата на община Елхово. 

            Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражнявам 

лично. 
  

 

 

ПЕТЪР КИРОВ 

Кмет на община Елхово 

 

 

mailto:kmet@elhovo.bg

